
ISFET(半導体センサ)pH電極 0040N-10D
フラットセンサによりお惣菜や煮豆、漬物や
ところてんなど、水分の少ない食品も測定可能

お得なセット製品の
説明は裏面へ▷

HACCP対応を
pH測定で応援します！
2020年6月に食品衛生法が改正され、HACCPが義務化されました。
食品衛生上の危害の発生を防止するため、すべての食品関連事業者(食品製造、食品
加工、調理、販売等)にHACCPに沿った衛生管理が求められています。
毒素を出す菌類の増殖を防ぐため、重要管理点（Critical｠Control｠Point :CCP）にて
食品のpHを測定し、記録する必要があります。ご不明点があればご相談ください！

表面測定で様々な
食品に対応

ガラス破損による
異物混入
なし！

品目コード : 3200862858



よくあるお問い合せを公開！動画でも解説！
● 校正や測定の方法
● エラーが出た時の対処法
● 電極の保管やメンテナンス方法
● 後継機種を知りたい

F-2000PI-F
● メータ(F-2000PI) : 1台
● 取扱説明書/クイックマニュアル : 1冊
● ACアダプタ : 1セット
● 電極スタンド(FA-70S) : 1台
● pH電極(0040N-10D) : 1本
● pH標準液(101-S) : 1式

ISFET pH電極の卓上メータセットはこちら！

ISFET pH電極のポータブルメータセットはこちら！

F-72F
● メータ(F-72) : 1台
● 取扱説明書/クイックマニュアル : 1冊
● ACアダプタ : 1セット
● 電極スタンド(FA-70S) : 1台
● pH電極(0040N-10D) : 1本
● pH標準液(101-S) : 1式

D-210P-F
● メータ(D-210P) : 1台
● 取扱説明書/クイックマニュアル : 1冊
● 単三電池 : 2本(ACアダプタ非対応)
● pH電極(0040N-10D) : 1本
● pH標準液(560-P) : 1式

D-220P-F-LAB

● オプション

● メータ(D-220P) : 1台
● USB通信ケーブル : 1本
● 取扱説明書/クイックマニュアル : 1冊
● 単三電池 : 2本(ACアダプタ非対応)
● 電極スタンド(FA-70S) : 1台
● pH電極(0040N-10D) : 1本
● pH標準液(560-P) : 1式

＊ 普通紙プリンタ/プリンタ出力ケーブルは
　 別売(オプション)です

＊ キャリングケースは付属しません

＊ キャリングケースは付属しません

品名 品目コード

普通紙プリンタ

プリンタケーブル （F-70/D-70シリーズ用）

プリンタ出力ケーブル （D-200/WQ-300シリーズ用）

プリンタロール紙

インクリボン

USBケーブル （F-70/D-70シリーズ用）

USB通信ケーブル （F-2000/D-200シリーズ用） 

3014030145

3014030148

3200779638

3014030149

3014030150

3200373941

3200779639
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ISFET pH電極

pH0～14
0～60°C（センサ部）、0～40°C（変換器）

190mm（ケーブル部は除く）
φ10 mm

ISFET（イオン感応性電界効果トランジスタ）
CMC（カルボキシメチルセルロース）

グリセリン、飽和KCl
D-200、F-70、F-2000シリーズ
DC6V / CR2032 × 2

オートパワーOFF　機能付き（1時間）
１m

品名
ISFET pH電極 0040N-10D
交換用センサ0141N

品目コード
3200862858
3200862632

仕様

Printed in Japan 2403SK00カタログNo. YMT-640D

〈製造・販売元〉

東北セールスオフィス
東京セールスオフィス
名古屋セールスオフィス
大阪セールスオフィス

仙台市泉区泉中央四丁目21番地8号
東京都千代田区神田淡路町二丁目6番　（神田淡路町二丁目ビル）
名古屋市西区則武新町三丁目1番17号　（BIZrium名古屋4F）
大阪市淀川区西中島七丁目4番17号　（新大阪上野東洋ビル4F）

022-776-8253
03-6206-4751
052-433-3452
06-6390-8211

〒981-3133
〒101-0063
〒451-0051
〒532-0011

〒601-8551 京都市南区吉祥院宮の東町2番地　075-321-7184
http://www.horiba-adt.jp

●このカタログの記載内容については、改良のために仕様・外観等、予告なく変更することがあります。●このカタログの製品詳細については別途ご相談ください。
●このカタログと実際の商品の色とは、印刷の関係で多少異なる場合もあります。●このカタログに記載されている内容の一部または全部を無断転載することは禁止されています。
●このカタログに記載されている製品は日本国内仕様です。海外仕様については別途ご相談ください。●このカタログで使用されている製品画面は、はめ込み合成です。
●このカタログに記載されている各社の社名、製品名およびサービス名は、各社の商標または登録商標です。 

HORIBAグループでは、品質ISO9001•環境ISO14001•労働安全衛生ISO45001を統合したマネジメントシステム（IMS:JQA-IG001）を運用しています。
さらに事業継続マネジメントISO22301を加え、有事の際にも安定した製品•サービスを提供できるシステムに進化しました。 


